

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Van der Veen Caravans B.V.
de Barte 2
8472AW Wolvega
Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210500752
Kundennr.: 59892
Datum: 14. mei 2021
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210501614 vom 12.05.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210501614: Externe Belegnr. MAIL 11.05 / DICK:				
1	701540		AL-KO Flensmoer M 24 x 1,5 mm, SW 32 AL-KO Flensmoer M 24 x 1,5 mm, SW 32, voor 1637/2051 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 10,50 kg	100	Stück	2,11	211,00
2	80507		Bremsbackensatz f. AL-KO 1635/ Remschoenset voor AL-KO 1635/36/37, 160 x 2 remschoenen primair, 2 remschoenen trekveren, 4 borgveren, 4 borgplaatjes Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 3,24 kg	3	Stück	29,00	87,00
3	402300		BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm BÜNTE Compactlagerset 34/64 x 37 mm, met flensmoer en keerring - MADE IN GERMANY - Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 6,72 kg	12	Stück	6,95	83,40
4	402310		BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm BÜNTE Compactlagerset 39/72 x 37 mm, met flensmoer en keerring - MADE IN GERMANY - Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,72 kg	4	Stück	10,95	43,80
5	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 BÜNTE Remschoenset A2050, passend voor AL- 2050/2051, wielrem afmeting 200 x 50 mm, incl. bevestigingsmateriaal E1 geregistreerd volgens de ECE R90 normering, incl. actuele TÜV keuring, remvoering type productie BERAL	1	Stück		

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210500752

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			MADE IN EUROPE Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,64 kg				
6	90178		Remschoenset voor Knott Remschoenset voor Knott 20-2425/1, 200 x 50, 2 remschoenen primair, 2 remschoenen 2 trekveren kort, 2 trekveren lang, 2 borgveren Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,45 kg	3	Stück	22,00	66,00
7	90183		BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK, BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK, 200 x 2 remschoenen primair, 2 remschoenen 4 trekveren kort, 2 trekveren lang, 4 borgveren, 4 borgpennen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,12 kg	2	Stück	29,95	59,90
8	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							551,10

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL006631022B01
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210500752 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 35,390